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Lisäohjeet etäosallistumiseen  

  
Kokous: torstaina 20.5.2021 klo 17:00 alkaen Zoom-etäkokoustyökalun kautta. 
Varaudu yhteydenottoon jo klo 16:30. 
  
Kokouspaikka 
Kokouksen virallisena pitopaikkana toimivat yhdistyksen toimisto (Tallberginkatu 1 A 
7, 3. krs., 00180 Helsinki). Kokoukseen on mahdollista periaatteessa osallistua myös 
paikan päällä, mutta pyydämme suosimaan etäosallistumista. Toimistossa 
turvallinen osallistuminen on haasteellista, ja valvomme kokoontumisrajoituksien 
toteutumista tarvittavin poikkeusjärjestelyin. 
 
Ilmoittautuminen välttämätöntä 
Pyydämme ilmoittautumaan kokoukseen sähköpostilla viimeistään tiistaina 
18.5.2021 osoitteeseen ilmoittautuminen@helsingintaiteilijaseura.fi 
  
Tekniset apuvälineet ja äänestäminen 
Zoom -etäkokoustyökalu mahdollistaa osallistumisen nettiyhteydellä varustetun 
laitteen (tietokone, älypuhelin tai tabletti) välityksellä. Osallistujan tulee varmistaa, 
että osallistujan näyttönimi sovelluksessa on tunnistettava (esim. etunimi sukunimi), 
ja kokousosallistuja on tunnistettavissa. Zoom -etäkokouksessa voi helposti pyytää 
puheenvuoroja virtuaalista kättä nostamalla tai Chatin kautta.  kirjoittamalla PVP ja 
oma nimi. Samoin avoin äänestys tapahtuu Zoom Chatin kautta. 
  
Etäyhteyttä käyttäen on mahdollisuus myös suljettuun äänestykseen OpaVote- 
ohjelmistoa käyttäen. OpaVotea käytettäessä on tärkeää varmistaa, että sinulla on 
mahdollisuus käyttää sähköpostiasi kokouksen aikana. 
  
Linkki kokoukseen 
Lähetämme ilmoittautuneille kokousosallistujalle linkin kokousalustalle ja 
mahdollista lisämateriaalia tiistaina 18.5.2020. Vuosikokousaineiston löydät 
verkkosivuiltamme 18.5.2020 mennessä, https://helsingintaiteilijaseura.fi/jasenille/ 
  
Mikäli et tuolloin saa viestiämme, varmistathan ettei viestimme ole roskapostissasi! 
Jos sitä ei sieltäkään löydy, ole yhteydessä järjestösihteeri Petra Saariseen, 
petra.saarinen@helsingintaiteilijaseura.fi. 
 
Lisätietoa ohjelmistoista: 
https://www.opavote.com/ 
https://zoom.us/ 

 

 


